
令和6年吉日 
お客様各位 

デジタルリファレンスレベル変更のお知らせ 

平素より弊社スタジオをご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨今の録音環境とIO性能を鑑み、 
弊社レコーディングスタジオでは2/19よりProToolsの基準レベルを「-18dBFS」に移行い
たします。 

今後ともお客様に喜んでいただけます様、より一層サービスの向上に尽力していく所存で
ございます。  

何卒、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

       株式会社サウンドクルー 
       03-5764-1112  
       東京都大田区平和島5-10-3 
       SOUNDCREW STUDIO


